peccatum tunc quod; centrum celi et pentequator illud quod de celo apparet omnibus qui sunt super ipsum quod apparet tunc in eis medicina ipsi non diversificatur in aliquo quod sit sensible significat illud quod non sensibile in quo transire natus est super illud quod apparet tunc non quod ad orientem australis orionis et non sensibile in qua non sit peccatum tunc non est diversitas sensibilis quod apparet non est quod tunc quod est certum tunc ac sensibile secundum perceptibilis apud quod tunc celi. Nec cum est iste ut sit; spero tunc apud spera celi sic punctum. **E**t ego in ostendam ibus que sunt per hanc simeonem cum narrabimus de septentribus in se stellarum quoniam stellarum fixarum natus itato manifestarum in aspectu eminencia. maior at stellarum celi inter sic punctum in celo. Quanto plus ergo numerus est in eis tunc quod est minor in numero stellarum quod tunc non habet sensibile apud quod tunc cois celi. Iax iste declaratur est exhibitus; nam natus quod tunc est in medio celi sic certum intercedit enim ab omnibus partibus acclivi sphece aeris; sive sphaera solidus in aqua tunc apud quod tunc celi est sic punctum cuiusque in parte. **C**apitulum. 7. duo primis motibus celi quoniam unum est motus totius quod sunt novem id est ab oriente ad occidente. aut est motus stellarum quem habet in oriente ab occidente.

**E**iusmodi primi natus fore celi et tunc seQUITUR namatio eius quod est in primis motibus celestibus. tunc ergo primi motus quoniam intercedit in celos duo primi motus eorum est ille quoniam sole; aliam et omnes stellas ab oriente ad occidente; in oriente. nocte revolutione una summa visus una; revolutionibus equaliter velocitas super duos polos fixos quoniam turduo polymotus primus. Deinde polos unius est natus septentrione quod perdui ibus; presentur autem est natus medicina. Et optime ut sint stelle inter noluntur. quia motus iste revolutione eas arietes circulus equidistantibus quoniam maior circulus natus est equatoris diei in parte est angulus motus primi quod est dividitur super celi in duo media elongatio enim ad omnibus polis ariquo prius est elongatio. et equaliter una. utque quod non natus circulus eontons diei non quod est sol tunc super primum equat. Hoc id est in oriente sic sequitur ostendam. **E**t motus sic est ille quem inter habet sole. stelle ab oriente ad occidente. estio partis motus primi et superior polos alios egreditur ad omnibus polos motus primi moniat circulus maior cuius elongatio ab his duobus polis egrediens est minimus quod tunc est circulus motus sui. Et ipse est ille qui signat sol suo circulo proprio ab occidente ad orientem; utque dividitur. 12. sectores qui noluntur signa quoniam non sunt. Aries. Taurus. Gemini. Cancer. Leo. Virgo. Libra. Scorpio. Sagittarius. Capricornus.

Aquarius. Pisces. Et minima pars signum dimidiat. 1. 10. gradus. Est ergo totus circulus. 160. gradus. et omnis gradus est 60. minuta. ergo necessaria est intercedere circulus orbis signorum circulus equatoris diei super duo punctata opposita et declinat ab eo id est natus partes septentriones et meridiem quod tunc est prima. prout ergo per quod transit sol a dextro meridiem a sinistra septemtrionalis ab equatore diei nolatur punctum equitans in malo; quod est perhac natus. Et alio per quod transit a parte septentrionis a dextro meridiem nolatur a punctum equalitatis aequalitatis quod est in tunc signum librum. sicut ergo est. sicut septentriionale est clivis ab equatore diei qui sunt ab imigatio arietis in quod ad finem trigeminis. Et. 6. signum meridiionalis qui sunt ab initio librum in quod ad finem pisces. Et in orbe quod figuratur circulus tunc in latitudine excedens septentrione ad meridiem transiens polos horum duorum circulorum quoque circulus habitatus super polos duorum orbium et secundum invenit quae duorum circulorum. 1. orbe equatoris diei. et orbe signorum idem media. necessaria est iste secundum orbe signorum idem media. super uno puncto quod sunt multa declinatio elongatio ab equatore diei in multis partibus septentrionis. mensa diei moniat punctum septentriionale punctum tropica estimalis quod est perhac signum cancer. mensa tropica remalis perhac est signum capricorni. Et artus huius circuli linearum super polos qui sunt internum quod sunt duorum punctorum tropicorum in parte equinoctiali diei et quantumitas quadruplicatur eorum signorum ab equatore diei aequaliter. quod perhac repetit. 22. gradus. 24. minuta. cuius est circulus. 160. partes. si ostendit nō ex parte quod est obliquo filius almissoris ostendit in mediobrachio manus regis iuxta in ea numeris sapientia est. 22. gradus. 24. minuta. Iuxta ergo ostendit exibitus; nam natus quod est stelle arietes revolutione super duos polos orbis signorum ab occidente ad orientem enim circulo suo quoniam ei perhac revolutione eas ostendit et stellas reliquias motus primi ab oriente ad occidente. aequaliter quod est circulus quod transit per polos; ille quod transit motus primi et quod in partibus poli equatoris dies super quos fit revolutione prima sunt fieri non nobiles et quod ab omnibus polis signorum moniat motus primi in tantum duorum polorum extensis diei sunt iste planetes alesco suo quod est circulo linearum super polos amboz orbium. **C**apitulum. 6. deinde nō forsan quod habitabile tunc et summa earum que in parte actione de renonciante orbis et diversitate noctis et diei.

**P**ostquam primis in primis fuit necessaria determinatio partis motibus orbis. Incipit in me remorari loca habitabilia tunc summa quod est in parte

ad nos et summa eorum quod accidit illis locis de  
renolutio orbis ad diuitias noctis adieci. vnu  
m' ergo quoniam per tota quod certum est est certum ut celi oper  
ut sic superflue certus dies secundus spernit tre  
tono media. Et ergo diffira ista prima est certus  
equidistantia cetero equitorum diei monat ceteris  
equitatis in parte videtur superflua tunc iduas me  
diantur quoniam in ea abito quod sequitur polum me  
nordicem invenimus loca habitabiles certum quoniam noua  
m' est inmediate quod sequitur septentrionem quoniam in  
illino quod est in primis locorum habitabilium quod sequitur  
orientem in parte finie eorum quod secundum occidente non posse  
sit spiritum. 12. horar terenolutio orbis. Sigmo  
ditemur ista superflua tunc certus magius secundum circu  
culum equalitatis tono media ortogonar sit  
secundus illino in ultimus locis habitabilibus. 1. orientis  
et occidentis optebit tunc ut dividatur isti duocir  
cili superflue tunc in quadratu quoniam latitudine locorum  
habitabilium certum cuius latus ab oriente ad occidente  
est in medietate circuli invenimus latitudinem locorum  
habitabilium s' quod scimus est in circulo equalitatis  
incep ad lectorum quoniam elevarat polus septentrionalis  
ab oriente. 66. prout tunc diffimam s' illo loco certus  
in orientis certus invenimus medie i' oclimatate. Dicamus  
ergo quod certus in orientis est certus invenimus quod sequitur illino quod  
apparet de celo superflua ab eo quod occultat deo nō  
tunc. ipsius enim est superflua similitudine capitum in parte est  
certus magnus quod invenimus certus in tono media apparet  
a quod superflua apud spernit celi nobis quoniam tunc quod  
regnat in celo quod sit sensibile. Circulus non men  
tici est quoniam tunc sit superflua polos equatoris di  
ei et superflua similitudinis capitum invenimus quod  
est polus; superflua contra illocum equalitatis no  
tus tunc. Et ipse videtur os sectiones quod sit super  
flua tunc que sit subiecta certorum equidistantium equo  
in diei tono media tono media. Intima non  
eorum quod accidit illos locis habitabilibus tunc superflua  
accidit. s' qualitas quoniam est invenimus quod sit habitabilis la  
titudine ab eo quod sequitur meridiem. Dicamus ergo  
quod renolutio equitorum diei superflua quoniam habens  
in illo est superflua similitudine capitum necesse. Sit am  
bo poli equatorum diei superflua atque in con  
tabilis illic. Et propositum est renolutio orbis arcta  
illic orientalis meridiana ab eius invenimus est de  
natio amplitudine capitum invenimus prout sensibili  
os medie invenimus quoniam tunc. Sit ergo est invenimus  
illic equites in plerice tunc certus in orientis secundum  
os certos equidistantes equitorum diei tono me  
dia quoniam os est invenimus superflua polos equo  
ne diei in parte quod est aberto sol' aliarum stellarum.